
TEKMOVANJE ZA DRŽAVNO PRVENSTVO IN POKAL SLOVENIJE
V BIATLONU - SKUPINSKI START / SPRINT

URADNI REZULTATI

ČLANI. absolutno (sk.start - DP) 10,0 km
Klub L SL SMesto Št. Priimek in ime Čas teka ZaostanekSk.Letnik

1  32:11,6DOVŽAN Miha ŠD GORJE 0 0 1 2 31 1994

2  32:30,2 18,6DRINOVEC Mitja SK IHAN 1 0 2 1 42 1996

3  32:30,8 19,2CISAR Alex TSK TRIGLAV KRANJ 1 0 0 0 112 2000

4  33:02,7 51,1BAUER Klemen SK IHAN 1 1 2 2 63 1986

5  33:12,5   1:00,9OBLAK Lenart SK BRDO 0 1 0 2 34 1991

6  35:41,7   3:30,1NAGLIČ Luka SK IHAN 1 1 1 0 313 1998

7  35:56,7   3:45,1PLANKO Lovro SK IHAN 0 1 2 2 521 2001

8  36:00,9   3:49,3VIDMAR Anton SK BRDO 0 2 1 1 415 2000

9  36:03,8   3:52,2REPNIK Matic SK IHAN 1 0 0 0 122 2001

10  37:03,0   4:51,4ZIDAR Jure TSK TRIGLAV KRANJ 0 0 2 3 514 2000

11  37:22,9   5:11,3DEBELJAK Blaž SD BOHINJ 1 1 1 3 617 1999

12  38:14,4   6:02,8GOROPEČNIK Jernej SK IHAN 1 1 0 1 327 2001

13  38:28,6   6:17,0KOROŠEC Boštjan SD BOHINJ 2 1 1 3 728 2001

14  38:40,7   6:29,1GREGORKA Tilen SK BRDO 1 2 4 3 1016 1999

15  39:04,5   6:52,9IGLIČAR Žiga SK BRDO 0 2 0 1 318 1999

16  39:18,2   7:06,6ZIDAR Jaša TSK TRIGLAV KRANJ 1 2 0 2 523 2002

17  40:32,9   8:21,3DULIĆ Meris SK LOŠKA DOLINA 1 0 2 2 529 2001

18  42:12,0  10:00,4TROJER Drejc SK IHAN 2 1 3 3 924 2002

19  43:06,6  10:55,0MARKELJ Anže SD BOHINJ 2 0 3 3 826 2001

20  43:06,7  10:55,1ŠKOF Anej SK BRDO 1 2 1 3 732 2002

21  43:18,6  11:07,0PREZELJ Jan TSK TRIGLAV KRANJ 3 3 2 3 1130 2002

22  44:25,7  12:14,1KRAIGHER Jakob TSK BLED 2 4 2 2 1031 2001

23  45:00,6  12:49,0SEVER Nace SK BRDO 3 1 2 3 919 1999

DNS VOZELJ Mark TSK TRIGLAV KRANJ25 2002

Št. 24 +2:00 - IBU2-5.5a.Odločitev žirije

ČLANI (sk.start - pokal) 10,0 km
Klub L SL SMesto Št. Priimek in ime Čas teka ZaostanekSk. TočkeLetnik

1 OZAKI Kosuke 1 1 0 2  31:26,04JAPONSKA9 1992

2 INOMATA Kazuya 0 2 0 1  31:45,7 19,73JAPONSKA11 1985

3 DOVŽAN Miha 0 0 1 2  32:11,6 45,63ŠD GORJE1 201994

4 DRINOVEC Mitja 1 0 2 1  32:30,2   1:04,24SK IHAN2 151996

5 TACHIZAKI Mikito 2 2 1 1  32:34,6   1:08,66JAPONSKA5 1988

6 BAUER Klemen 1 1 2 2  33:02,7   1:36,76SK IHAN3 121986

7 OBLAK Lenart 0 1 0 2  33:12,5   1:46,53SK BRDO4 91991

8 MAEDA Ryo 1 0 3 1  33:28,9   2:02,95JAPONSKA6 1992

9 KOBONOKI Tsukasa 0 2 3 3  33:38,1   2:12,18JAPONSKA7 1991

10 KODAMA Shohei 2 2 1 2  33:56,2   2:30,27JAPONSKA8 1991

11 NAKAJIMA Yuki 2 1 2 2  34:41,7   3:15,77JAPONSKA10 1988

Timing: ŠPORTNO DRUŠTVO GORJEStran 130.12.2017 / ŠC TRIGLAV POKLJUKA - SLO



TEKMOVANJE ZA DRŽAVNO PRVENSTVO IN POKAL SLOVENIJE
V BIATLONU - SKUPINSKI START / SPRINT

URADNI REZULTATI

MLADINCI. absolutno (sk.start - DP) 10,0 km
Klub L SL SMesto Št. Priimek in ime Čas teka ZaostanekSk.Letnik

1  32:30,8CISAR Alex TSK TRIGLAV KRANJ 1 0 0 0 112 2000

2  35:41,7   3:10,9NAGLIČ Luka SK IHAN 1 1 1 0 313 1998

3  35:56,7   3:25,9PLANKO Lovro SK IHAN 0 1 2 2 521 2001

4  36:00,9   3:30,1VIDMAR Anton SK BRDO 0 2 1 1 415 2000

5  36:03,8   3:33,0REPNIK Matic SK IHAN 1 0 0 0 122 2001

6  37:03,0   4:32,2ZIDAR Jure TSK TRIGLAV KRANJ 0 0 2 3 514 2000

7  37:22,9   4:52,1DEBELJAK Blaž SD BOHINJ 1 1 1 3 617 1999

8  38:14,4   5:43,6GOROPEČNIK Jernej SK IHAN 1 1 0 1 327 2001

9  38:28,6   5:57,8KOROŠEC Boštjan SD BOHINJ 2 1 1 3 728 2001

10  38:40,7   6:09,9GREGORKA Tilen SK BRDO 1 2 4 3 1016 1999

11  39:04,5   6:33,7IGLIČAR Žiga SK BRDO 0 2 0 1 318 1999

12  39:18,2   6:47,4ZIDAR Jaša TSK TRIGLAV KRANJ 1 2 0 2 523 2002

13  40:32,9   8:02,1DULIĆ Meris SK LOŠKA DOLINA 1 0 2 2 529 2001

14  42:12,0   9:41,2TROJER Drejc SK IHAN 2 1 3 3 924 2002

15  43:06,6  10:35,8MARKELJ Anže SD BOHINJ 2 0 3 3 826 2001

16  43:06,7  10:35,9ŠKOF Anej SK BRDO 1 2 1 3 732 2002

17  43:18,6  10:47,8PREZELJ Jan TSK TRIGLAV KRANJ 3 3 2 3 1130 2002

18  44:25,7  11:54,9KRAIGHER Jakob TSK BLED 2 4 2 2 1031 2001

19  45:00,6  12:29,8SEVER Nace SK BRDO 3 1 2 3 919 1999

DNS VOZELJ Mark TSK TRIGLAV KRANJ25 2002

Št. 24 +2:00 - IBU2-5.5a.Odločitev žirije

MLADINCI (sk.start - pokal) 10,0 km
Klub L SL SMesto Št. Priimek in ime Čas teka ZaostanekSk. TočkeLetnik

1 CISAR Alex 1 0 0 0  32:30,81TSK TRIGLAV KRANJ12 202000

2 NAGLIČ Luka 1 1 1 0  35:41,7   3:10,93SK IHAN13 151998

3 VIDMAR Anton 0 2 1 1  36:00,9   3:30,14SK BRDO15 122000

4 ZIDAR Jure 0 0 2 3  37:03,0   4:32,25TSK TRIGLAV KRANJ14 92000

5 DEBELJAK Blaž 1 1 1 3  37:22,9   4:52,16SD BOHINJ17 71999

6 GREGORKA Tilen 1 2 4 3  38:40,7   6:09,910SK BRDO16 51999

7 IGLIČAR Žiga 0 2 0 1  39:04,5   6:33,73SK BRDO18 41999

8 SEVER Nace 3 1 2 3  45:00,6  12:29,89SK BRDO19 31999

MLAJŠI MLADINCI (sk.start - DP in pokal) 10,0 km
Klub L SL SMesto Št. Priimek in ime Čas teka ZaostanekSk. TočkeLetnik

1 PLANKO Lovro 0 1 2 2  35:56,75SK IHAN21 202001

2 REPNIK Matic 1 0 0 0  36:03,8  7,11SK IHAN22 152001

3 GOROPEČNIK Jernej 1 1 0 1  38:14,4   2:17,73SK IHAN27 122001

4 KOROŠEC Boštjan 2 1 1 3  38:28,6   2:31,97SD BOHINJ28 92001

5 ZIDAR Jaša 1 2 0 2  39:18,2   3:21,55TSK TRIGLAV KRANJ23 72002

6 DULIĆ Meris 1 0 2 2  40:32,9   4:36,25SK LOŠKA DOLINA29 52001

7 TROJER Drejc 2 1 3 3  42:12,0   6:15,39SK IHAN24 42002

8 MARKELJ Anže 2 0 3 3  43:06,6   7:09,98SD BOHINJ26 32001

9 ŠKOF Anej 1 2 1 3  43:06,7   7:10,07SK BRDO32 22002

10 PREZELJ Jan 3 3 2 3  43:18,6   7:21,911TSK TRIGLAV KRANJ30 12002

11 KRAIGHER Jakob 2 4 2 2  44:25,7   8:29,010TSK BLED31 12001

DNS VOZELJ Mark TSK TRIGLAV KRANJ25 2002

Št. 24 +2:00 - IBU2-5.5a.Odločitev žirije

Timing: ŠPORTNO DRUŠTVO GORJEStran 230.12.2017 / ŠC TRIGLAV POKLJUKA - SLO



TEKMOVANJE ZA DRŽAVNO PRVENSTVO IN POKAL SLOVENIJE
V BIATLONU - SKUPINSKI START / SPRINT

URADNI REZULTATI

ČLANICE. absolutno (sk.start - DP) 7,5 km
Klub L SL SMesto Št. Priimek in ime Čas teka ZaostanekSk.Letnik

1  27:22,0ERŽEN Anja TSK BLED 1 0 2 0 341 1992

2  27:38,7 16,7POJE Urška SK LOŠKA DOLINA 0 1 0 1 256 1997

3  27:52,7 30,7VINDIŠAR Nika ŠD GORJE 0 1 0 0 157 1999

4  30:37,1   3:15,1VOZELJ Tais TSK TRIGLAV KRANJ 0 1 2 1 459 1999

5  30:47,1   3:25,1KLEMENČIČ Živa TSK TRIGLAV KRANJ 1 1 1 2 561 2001

6  31:03,7   3:41,7KLEMENČIČ Polona TSK TRIGLAV KRANJ 1 0 4 2 755 1997

7  33:12,4   5:50,4ARH Ajda SD BOHINJ 0 3 1 2 662 2001

8  33:48,2   6:26,2ZADRAVEC Nina TSK TRIGLAV KRANJ 3 1 2 3 958 1998

9  35:52,5   8:30,5ŽAVBI KUNAVER Anja TSK LOGATEC 3 3 4 2 1243 1995

10  36:47,2   9:25,2ČULUM Nina SK BRDO 1 1 1 2 560 2000

11  36:55,6   9:33,6GOROPEČNIK Eva SK IHAN 0 2 2 3 763 2002

12  40:08,3  12:46,3KAVČIČ Liza TSK TRIGLAV KRANJ 1 3 4 1 964 2002

DNS LUŠTRIK Maruša SK BRDO42 1996

ČLANICE (sk.start - pokal) 7,5 km
Klub L SL SMesto Št. Priimek in ime Čas teka ZaostanekSk. TočkeLetnik

1 TACHIZAKI Fuyuko 0 0 3 0  26:17,03JAPONSKA48 1989

2 VIROLAINEN Daria 0 0 2 2  26:17,8  0,84RUSIJA45 1989

3 SLIVKO Viktoria 0 0 0 0  26:20,4  3,40RUSIJA47 1994

4 MIRONOVA Svetlana 0 0 2 1  26:30,1 13,13RUSIJA44 1994

5 FURUYA Sari 1 0 2 0  27:17,0   1:00,03JAPONSKA49 1990

6 ERŽEN Anja 1 0 2 0  27:22,0   1:05,03TSK BLED41 10,01992

7 STARYKH Irina 1 0 0 0  27:22,5   1:05,51RUSIJA46 1987

8 MITSUHASHI Rina 1 0 3 1  28:05,9   1:48,95JAPONSKA52 1990

9 HACHISUKA Asuka 2 3 0 1  29:36,0   3:19,06JAPONSKA50 1992

10 TANAKA Yurie 1 2 1 2  30:12,9   3:55,96JAPONSKA51 1989

11 ŽAVBI KUNAVER Anja 3 3 4 2  35:52,5   9:35,512TSK LOGATEC43 7,51995

12 BLAŽENIĆ Nika 3 1 2 2  36:56,9  10:39,98BK GORANIN DELNICE53 1996

DNS LUŠTRIK Maruša SK BRDO42 1996

MLADINKE. absolutno (sk.start - DP) 7,5 km
Klub L SL SMesto Št. Priimek in ime Čas teka ZaostanekSk.Letnik

1  27:38,7POJE Urška SK LOŠKA DOLINA 0 1 0 1 256 1997

2  27:52,7 14,0VINDIŠAR Nika ŠD GORJE 0 1 0 0 157 1999

3  30:37,1   2:58,4VOZELJ Tais TSK TRIGLAV KRANJ 0 1 2 1 459 1999

4  30:47,1   3:08,4KLEMENČIČ Živa TSK TRIGLAV KRANJ 1 1 1 2 561 2001

5  31:03,7   3:25,0KLEMENČIČ Polona TSK TRIGLAV KRANJ 1 0 4 2 755 1997

6  33:12,4   5:33,7ARH Ajda SD BOHINJ 0 3 1 2 662 2001

7  33:48,2   6:09,5ZADRAVEC Nina TSK TRIGLAV KRANJ 3 1 2 3 958 1998

8  36:47,2   9:08,5ČULUM Nina SK BRDO 1 1 1 2 560 2000

9  36:55,6   9:16,9GOROPEČNIK Eva SK IHAN 0 2 2 3 763 2002

10  40:08,3  12:29,6KAVČIČ Liza TSK TRIGLAV KRANJ 1 3 4 1 964 2002

Timing: ŠPORTNO DRUŠTVO GORJEStran 330.12.2017 / ŠC TRIGLAV POKLJUKA - SLO



TEKMOVANJE ZA DRŽAVNO PRVENSTVO IN POKAL SLOVENIJE
V BIATLONU - SKUPINSKI START / SPRINT

URADNI REZULTATI

MLADINKE (sk.start - pokal) 7,5 km
Klub L SL SMesto Št. Priimek in ime Čas teka ZaostanekSk. TočkeLetnik

1 POJE Urška 0 1 0 1  27:38,72SK LOŠKA DOLINA56 201997

2 VINDIŠAR Nika 0 1 0 0  27:52,7 14,01ŠD GORJE57 151999

3 VOZELJ Tais 0 1 2 1  30:37,1   2:58,44TSK TRIGLAV KRANJ59 121999

4 KLEMENČIČ Polona 1 0 4 2  31:03,7   3:25,07TSK TRIGLAV KRANJ55 91997

5 TANAKA Kirari 2 3 2 2  31:05,1   3:26,49JAPONSKA54 1997

6 ZADRAVEC Nina 3 1 2 3  33:48,2   6:09,59TSK TRIGLAV KRANJ58 71998

7 ČULUM Nina 1 1 1 2  36:47,2   9:08,55SK BRDO60 52000

MLAJŠE MLADINKE (sk.start - DP in pokal) 7,5 km
Klub L SL SMesto Št. Priimek in ime Čas teka ZaostanekSk. TočkeLetnik

1 KLEMENČIČ Živa 1 1 1 2  30:47,15TSK TRIGLAV KRANJ61 202001

2 ARH Ajda 0 3 1 2  33:12,4   2:25,36SD BOHINJ62 152001

3 GOROPEČNIK Eva 0 2 2 3  36:55,6   6:08,57SK IHAN63 122002

4 KAVČIČ Liza 1 3 4 1  40:08,3   9:21,29TSK TRIGLAV KRANJ64 92002

STAREJŠI DEČKI (sprint - DP in pokal) 4,5 km
Klub L SMesto Št. Priimek in ime Čas teka ZaostanekSk. TočkeLetnik

1 ARH Rok 1  16:22,91 2SD BOHINJ76 202003

2 BRADEŠKO Matic 1  16:29,6  6,73 4SK BRDO82 152003

3 MOČNIK Martin 2  16:54,5 31,62 4SK IHAN81 122003

4 MILAVEC Luka 2  16:55,2 32,33 5SK LOŠKA DOLINA85 92003

5 SEČKO Naj 1  16:56,6 33,71 2SK BRDO73 72003

6 KRAČMAN Jaka 2  17:02,6 39,72 4SK BRDO87 52004

7 REPNIK Tadej 1  17:09,9 47,02 3SK IHAN84 42004

8 ULE Jurij 1  17:41,5   1:18,62 3SK LOŠKA DOLINA80 32004

9 MARINŠEK Mark 1  17:57,1   1:34,22 3SK IHAN71 22004

10 OŽBOLT Gašper  18:27,5   2:04,61SK LOŠKA DOLINA77 12004

11 GOMILAR Domen 2  18:36,9   2:14,03 5ŠD GORJE72 12004

12 ZABUKOVEC David 4  18:44,5   2:21,63 7SK LOŠKA DOLINA74 12004

13 GRUM Markus 1  18:46,6   2:23,71 2TSK TRIGLAV KRANJ78 12003

14 KAVČIČ Jurij 0  19:18,8   2:55,94 4SK BRDO75 12004

15 ZABRET Tim 2  19:23,5   3:00,61 3SK IHAN86 12004

16 TEŽAK Oskar 4  19:54,9   3:32,02 6SK BRDO83 12003

DNS MULEJ Ožbe ŠD GORJE79 2004

Timing: ŠPORTNO DRUŠTVO GORJEStran 430.12.2017 / ŠC TRIGLAV POKLJUKA - SLO



TEKMOVANJE ZA DRŽAVNO PRVENSTVO IN POKAL SLOVENIJE
V BIATLONU - SKUPINSKI START / SPRINT

URADNI REZULTATI

STAREJŠE DEKLICE (sprint - DP in pokal) 4,5 km
Klub L SMesto Št. Priimek in ime Čas teka ZaostanekSk. TočkeLetnik

1 VINDIŠAR Klara 0  16:28,01 1ŠD GORJE103 202003

2 ZORČ Kaja 0  16:37,8  9,82 2SD BOHINJ98 152003

3 ZADRAVEC Teja 0  16:40,7 12,72 2TSK TRIGLAV KRANJ105 122003

4 REPINC Lena 1  16:57,8 29,80 1SD BOHINJ97 92003

5 MARIČ Kaja 2  17:31,8   1:03,82 4SD BOHINJ88 72003

6 STERLE Kiara 0  17:38,9   1:10,91 1SK LOŠKA DOLINA93 52004

7 MOČNIK Eva 1  18:00,7   1:32,70 1SK IHAN100 42003

8 REPE Zala 2  18:44,8   2:16,80 2ŠD GORJE94 32004

9 ČULUM Eva 0  19:39,2   3:11,21 1SK BRDO96 22004

10 MEŽEK Nika 2  19:45,9   3:17,91 3ŠD GORJE89 12003

11 ZRIM Hana 2  20:20,9   3:52,92 4SK IHAN101 12003

12 ZUPAN Eva 0  20:28,3   4:00,33 3SK IHAN106 12004

13 ZALOKAR Tinkara 1  20:35,5   4:07,52 3ŠD GORJE91 12004

14 HODNIK Klara 0  21:12,6   4:44,62 2ŠD KOKRICA102 12004

15 ŠKARJA Manca 0  21:13,6   4:45,61 1SK BRDO90 12004

16 KELBEL Ida 0  22:14,0   5:46,03 3ŠD KOKRICA95 12004

17 KRAPEŽ Lucija 1  22:35,0   6:07,04 5SK IHAN99 12004

18 GAKOVIČ Pia 1  24:21,3   7:53,31 2SK IHAN92 12004

DNS SKUBIN Tjaša ŠD GORJE104 2004

MLAJŠI DEČKI (sprint - DP in pokal) 3,0 km
Klub L LMesto Št. Priimek in ime Čas teka ZaostanekSk. TočkeLetnik

1 TROJER Pavel 0   9:14,30 0SK IHAN111 202005

2 GROŠELJ-SIMIČ Ruj 0   9:41,3 27,00 0SK BRDO112 152005

3 KORDEŽ Žiga 1   9:41,7 27,40 1TSK TRIGLAV KRANJ107 122005

4 PEKOVEC Gašper 0  10:40,7   1:26,40 0SD BOHINJ114 92006

5 ZORČ Tjaž 0  11:11,0   1:56,70 0SD BOHINJ109 72006

6 VAJDA Peter 1  11:37,0   2:22,70 1SK BRDO118 52006

7 ULE Jošt 2  11:45,8   2:31,50 2SK LOŠKA DOLINA116 42006

8 EINHAUER Nejc 1  11:58,1   2:43,82 3TSK TRIGLAV KRANJ108 32007

9 MARIČ Tevž 3  13:06,6   3:52,33 6SD BOHINJ117 22007

10 GREGORC Gal 1  14:11,1   4:56,82 3ŠD KOKRICA115 12005

11 KODER Svit 2  15:23,5   6:09,24 6SK IHAN110 12007

12 ČADEŽ Anže 4  15:48,8   6:34,50 4ŠD KOKRICA113 12005

Timing: ŠPORTNO DRUŠTVO GORJEStran 530.12.2017 / ŠC TRIGLAV POKLJUKA - SLO



TEKMOVANJE ZA DRŽAVNO PRVENSTVO IN POKAL SLOVENIJE
V BIATLONU - SKUPINSKI START / SPRINT

URADNI REZULTATI

MLAJŠE DEKLICE (sprint - DP in pokal) 3,0 km
Klub L LMesto Št. Priimek in ime Čas teka ZaostanekSk. TočkeLetnik

1 RUČIGAJ Maša 0   9:49,80 0SK IHAN121 202005

2 MEŽNAR Viktorija 0  10:27,9 38,10 0SK IHAN123 152005

3 SEVER Ela 1  10:36,1 46,30 1SK BRDO124 122006

4 POGAČNIK Nina 1  10:53,2   1:03,40 1TSK TRIGLAV KRANJ119 92005

5 MIŠIČ Tjaša 1  11:02,4   1:12,61 2SK LOŠKA DOLINA127 72005

6 HACE Kiara 1  11:05,7   1:15,92 3SK LOŠKA DOLINA131 52005

7 VOZELJ Erin 0  11:42,6   1:52,81 1TSK TRIGLAV KRANJ126 42005

8 RUTAR Ajda 1  12:18,2   2:28,40 1ŠD KOKRICA130 32005

9 FLORJANC SIRŠE Tinkara 0  13:20,8   3:31,00 0SK IHAN122 22005

10 ŠEGA Kristina 4  13:42,8   3:53,04 8SK LOŠKA DOLINA128 12005

11 AMAN Pija 1  13:46,2   3:56,43 4SK BRDO132 12007

12 GAKOVIČ Lea 2  16:26,9   6:37,10 2SK IHAN125 12007

DNF KRAPEŽ Zarja 3SK IHAN120 2006

DNS FUNDA Nikita SK LOŠKA DOLINA129 2006

Št. 122 -0:50 - Zastoj na strelišču.Odločitev žirije

Timing: ŠPORTNO DRUŠTVO GORJEStran 630.12.2017 / ŠC TRIGLAV POKLJUKA - SLO


